MINISTERIO DE EDUCACION
CONCURSO DE NOMBRAMIENTO
DEL 2017 VUELTA 1

INICIAL

REGION ESCOLAR: BOCAS DEL TORO

Vacante Escuela Distrito Corregimiento Condicién Dificil
Acceso
63528 ESC. BARRANCO ADENTRO CHANGUINOLA LAS TABLAS PERMANENTE *
63603 ESC. FINCA CALIFORNIA CHANGUINOLA GUABITO PERMANENTE *
63604 C.E.B.G. VALLE DE RISCO CHANGUINOLA VALLE DE RISCO PERMANENTE *
63610 ESC. ALMIRANTE CHANGUINOLA ALMIRANTE PERMANENTE *
63673 ESC. FINCA 11 CHANGUINOLA CHANGUINOLA PERMANENTE *
68975 C.E.B.G. PUNTA PENA CHIRIQUI GRANDE PUNTA PENA THFA *
69163 ESC. DIONISIA G. DE AYARZA CHIRIQUI GRANDE CHIRIQUI GRANDE THFA *
69662 ESC. CHARCO LA PAVA CHANGUINOLA VALLE DE RISCO THFA *
69663 ESC. TEOBROMA CHANGUINOLA CHANGUINOLA THFA *
69667 ESC. SOLARTE BOCAS DEL TORO BASTIMENTO THFA *
69668 ESC. QUEBRADA DE GARZA CHIRIQUI GRANDE PUNTA ROBALO THFA *
72281 ESC. FINCA 61 CHANGUINOLA CHANGUINOLA PERMANENTE *
73568 ESC. REPUBLICA DE NICARAGUA BOCAS DEL TORO BOCAS DEL TORO PERMANENTE *
73671 ESC. FINCA 41 ANEXA GUABITO CHANGUINOLA GUABITO PERMANENTE *
73694 ESC. LOMA AZUL BOCAS DEL TORO CAUCHERO PERMANENTE *
78775 ESC. ISLA POPA N°2 BOCAS DEL TORO PUNTA LAUREL THFA *
83800 C.E.B.G. FINCA 32 CHANGUINOLA CHANGUINOLA PERMANENTE *
97330 ESC. CANAZAS CHIRIQUI GRANDE PUNTA PENA PERMANENTE  *
97915 ESC. BISIRA CHANGUINOLA GUABITO PERMANENTE *
99528 ESC. REPUBLICA DE NICARAGUA BOCAS DEL TORO BOCAS DEL TORO PERMANENTE *
TOTAL DE BOCAS DEL TORO 20
REGION ESCOLAR: COCLE
Vacante Escuela Distrito Corregimiento Condicién Dificil
Acceso
63567 C.E.B.G. LAS HUACAS NATA LAS HUACAS PERMANENTE *
63606 C.E.B.G. QUUJE NATA LAS HUACAS PERMANENTE *
63620 C.E.B.G. ALTOS DE LA ESTANCIA ANTON SAN JUAN DE DIOS PERMANENTE *
63621 C.E.B.G. ALTOS DE LA ESTANCIA ANTON SAN JUAN DE DIOS PERMANENTE *



64636
64637
64638
64639
64640
64641
64642
68552
68553
68604
68923
68926
68930
69735
69736
69737
69738
69739
69740
69741
77837
77914
78135
83967
84204
96956

C.E.B.G. ABELARDO HERRERA
C.E.B.G. ROBERTO F. CHIARI
C.E.B.G. EL CORTEZO
C.E.B.G. AGUAS BLANCAS
C.E.B.G. SIMEON CONTE
C.E.B.G. LOS CARACOLES
C.E.B.G. OAJACA

C.E.B.G. CERRO MIGUEL
C.E.B.G. JOSE NADAL SILVA
C.E.B.G. ESPANA

C.E.B.G. SALOMON PONCE AGUILERA

ESC. RUBEN DARIO CARLES O.
ESC. ANA POLO TAPIA

C.E.B.G. ABELARDO HERRERA
C.E.B.G. JUAN B. ROSAS

C.E.B.G. CUESTA DE MARICA
C.E.B.G. LLANO MARIN

ESC. AGUA FRIA

C.E.B.G. ESPANA

CTRO. INFANTIL CRUZ ROJA

ESC. SONADORA

C.E.B.G. SIMEON CONTE

ESC. ALEJANDRO TAPIA ESCOBAR
C.E.B.G. VILLA DEL CARMEN
C.E.B.G. CABALLERO

C.E.B.G. REPUBLICA DOMINICANA

TOTAL DE COCLE 30

REGION ESCOLAR: COLON

Vacante

61969
63552
63592
63605
63671
68584
68871
68887
68931

Escuela

ESC. VISTA ALEGRE 4 CALLES
ESC. VILLA DEL CARMEN

ESC. EL ACHIOTE

ESC. RIO INDIO

ESC. MARCOS R. VASQUEZ

ESC. RIO PIEDRA

ESC. EFRAIN TEJADA URRIOLA
C.E.B.G. MANUEL URBANO AYARZA
ESC. ENRIQUE GEENZIER

AGUADULCE
NATA

NATA
PENONOME
PENONOME
OLA
PENONOME
PENONOME
LA PINTADA
NATA
ANTON
PENONOME
AGUADULCE
AGUADULCE
PENONOME
PENONOME
PENONOME
LA PINTADA
NATA
PENONOME
PENONOME
PENONOME
AGUADULCE
LA PINTADA
ANTON
ANTON

Distrito

DONOSO
DONOSO
CHAGRES
DONOSO
COLON
PORTOBELO
COLON
COLON
COLON

BARRIOS UNIDOS
CAPELLANIA
TOZA

EL COCO
PENONOME

EL COPE
CHIGUIRI ARRIBA
RIiO INDIO

LA PINTADA
NATA

SAN JUAN DE DIOS
PENONOME
AGUADULCE
BARRIOS UNIDOS
CANAVERAL
TOABRE

EL COCO

LLANO GRANDE
NATA
PENONOME
PAJONAL
PENONOME
AGUADULCE

LA PINTADA
CABALLERO
ANTON

Corregimiento

COCLE DEL NORTE
EL GUASIMO
ACHIOTE

RIiO INDIO
SABANITAS
PORTOBELO
LIMON

CATIVA

BARRIO NORTE

THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA *
THFA
THFA *
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
PERMANENTE  *
PERMANENTE ~ *
THFA

Dificil
Acceso

Condicién
PERMANENTE *
PERMANENTE *
PERMANENTE *
PERMANENTE
PERMANENTE
THFA
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



69627
69766
69772
73652
77745
77947
78711
83840
97288
97914

C.E.B.G. ADELAIDA VDA. DE HERRERA
ESC.

LAS CRUCES

C.E.B.G. CRISPINO CEBALLOS

ESC.
C.E.B.G. REPUBLICA DE BOLIVIA
ESC. FELIPE SALABARRIA MESA
ESC.
ESC.
C.E.B.G. ADELAIDA VDA. DE HERRERA
ESC.

SAN JOSE DE SAN LUCAS

EL GUABO
EL JIRAL

COSTA DE ORO

TOTAL DE COLON 19

REGION ESCOLAR: CHIRIQUI

Vacante

63527
63804
63807
64539
64540
64541
64542
64543
64544
64545
64546
64547
68727
68885
69161
69789
69790
69791
73578
73581
77592
77744
77884
77891

Escuela

ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
COL.
ESC.

LLANO CULEBRA
LOMA COLORADA

EL QUITENO

EL QUITENO

AGUACATAL

SAN PABLO VIEJO ARRIBA
SOLANO
MATA DE BUGABA

BALSA

SAN LORENZO

SAN FELIX

LLANO LIMON

C.E.B.G. CERRO VIEJO

ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.
ESC.

SANTA MARTA
SAN LORENZO

LOS ABANICOS

LOS ABANICOS

NUEVO VEDADO
ANTONIO RIOS SAAVEDRA
LA PITA

NUEVO VEDADO

LAS LAJAS

CIENEGUITA

SANTIAGO BOLANOS

COLON
CHAGRES
COLON
DONOSO
COLON
COLON
CHAGRES
COLON
COLON
CHAGRES

Distrito

TOLE
DAVID
DAVID
DAVID
DAVID
DAVID
BUGABA
BUGABA
BARU

SAN LORENZO

SAN FELIX
TOLE
TOLE
BUGABA

SAN LORENZO

DAVID
DAVID
DAVID

BOQUERON

ALANJE
DAVID
SAN FELIX

SAN LORENZO

TOLE

ESCOBAL

LA ENCANTADA
SABANITAS
COCLE DEL NORTE
BARRIO SUR
PUERTO PILON

EL GUABO

BUENA VISTA
ESCOBAL

SALUD

Corregimiento

EL CRISTO
DAVID

LAS LOMAS

LAS LOMAS

SAN PABLO VIEJO
SAN PABLO VIEJO
LA CONCEPCION
BUGABA
RODOLFO AGUILAR
SAN LORENZO
SAN FELIX
VELADERO
CERRO VIEJO
SANTA MARTA
SAN LORENZO
DAVID

DAVID

DAVID
BOQUERON

EL TEJAR

DAVID

LAS LAJAS

SAN JUAN

TOLE

THFA
THFA
THFA
PERMANENTE
THFA
THFA
THFA
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicién
PERMANENTE
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
THFA

Dificil
Acceso
*



TOTAL DE CHIRIQUI 24

REGION ESCOLAR: DARIEN

Vacante

62140
63505
63551
63591
63674
64703
64704
64705
64706
68835
68916
72280
83846
96950
97300
99273

Escuela

ESC. WALLA

C.E.B.G. MARCO A. ALARCON P.
C.E.B.G. BOCA DE CUPE

C.E.B.G. EUGENIO PEREZ A.
C.E.B.G. EUGENIO PEREZ A.
C.E.B.G. JOSE DE LA C. HERRERA
ESC. EMBERA PURU

ESC. WALLA

ESC. MORTI

C.E.B.G. JOSE DE LA C. HERRERA
ESC. INOCENCIO QUINTANAR B.
ESC. PUNTA ALEGRE

C.E.B.G. JOSE DE LA C. HERRERA
ESC. LA CANTERA

C.E.B.G. JOSE DEL C. MEJIA
C.E.B.G. MARCO A. ALARCON P.

TOTAL DE DARIEN 16

REGION ESCOLAR: LOS SANTOS

Vacante
68571
68598
68620
68700
68705
68754
68798
68856
68899
77635

Escuela
ESC. ROSA MA. ANGULO DE ARCE
ESC. RUDECINDA RODRIGUEZ
C.E.B.G. JUANA VERNAZA
ESC. MELQUISEDEC VASQUEZ
ESC. HERACLIO BARLETTA
ESC. SANTA ANA
JARDIN LA VILLA
ESC. SANTA ANA
JARDIN LIDIA B. DE JAEN
ESC. LOS BOTONCILLOS

TOTAL DE LOS SANTOS 10

Distrito

CHEPIGANA
PINOGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
PINOGANA
PINOGANA

Distrito
TONOSI
MACARACAS
GUARARE
LAS TABLAS
GUARARE
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LOS SANTOS
LAS TABLAS
MACARACAS

Corregimiento Condicién

COMARCA WARGANDI PERMANENTE

METETI PERMANENTE

BOCA DE CUPE PERMANENTE

LA PALMA PERMANENTE

LA PALMA PERMANENTE

GARACHINE THFA

LA PALMA THFA

COMARCA WARGANDI THFA

YAVIZA THFA

GARACHINE PERMANENTE

TUCUTI THFA

LA PALMA PERMANENTE

GARACHINE PERMANENTE

SANTA FE PERMANENTE

YAVIZA PERMANENTE

METETI PERMANENTE
Corregimiento Condicion

TONOSI THFA

MACARACAS THFA

GUARARE THFA

SANTO DOMINGO THFA

LA ENEA THFA

SANTA ANA THFA

LA VILLA DE LOS SANTOS THFA

SANTA ANA THFA

LAS TABLAS THFA

BAHIA HONDA THFA

Dificil
Acceso

*

* ok ok k k * * ok



REGION ESCOLAR: PANAMA OESTE

Vacante Escuela

64755 ESC. KOSKUNA

64767 ESC. FUENTE DE AMOR
64777 ESC. LA VALDESA

64783 ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO
64784 ESC. EL PROGRESO
64785 ESC. EL PROGRESO
64788 C.E.B.G. LA MITRA

64790 ESC. LA COLORADA
68893 ESC. CERRO TIGRE
69800 ESC. LIDICE

77634 ESC. LIDICE

77642 ESC. LOS POzZOS

77656 C.E.B.G. MONTE OSCURO
77777 C.E.B.G. LA POLVAREDA

TOTAL DE PANAMA OESTE 14

REGION ESCOLAR: PANAMA CENTRO

Vacante Escuela

64695 ESC. MANUEL ESPINOSA BATISTA

68562 C.E.B.G. ERNESTO T. LEFEVRE

68675 C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ

69522 ESC. MANUEL AMADOR G.

69533 ESC. CERRO AZUL

69784 ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
77612 ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
77653 ESC. FEDERICO ESCOBAR

78114 ESC. LA MESA

83854 ESC. CARLOS C. AROSEMENA

97251 ESC. HOGAR DE LA INFANCIA

97298 ESC. HOGAR DE LA INFANCIA

TOTAL DE PANAMA CENTRO 12

REGION ESCOLAR: SAN MIGUELITO
Vacante Escuela

69755 ESC. LOUIS MARTINZ
69756 ESC. EL MIRADOR

Distrito
ARRAIJAN
ARRAIJAN

LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
ARRAIJAN
CAPIRA
CAPIRA
CHAME
CAPIRA
ARRAIJAN

Distrito

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Distrito
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

Corregimiento Condicion
VERACRUZ THFA
BURUNGA THFA
GUADALUPE THFA
GUADALUPE THFA
PUERTO CAIMITO THFA
PUERTO CAIMITO THFA
PLAYA LEONA THFA
ITURRALDE THFA
JUAN DEMOSTENES ARO THFA
LIDICE THFA
LIDICE THFA
CABUYA THFA
CERMENO THFA
ARRAIJAN THFA
Corregimiento Condicion
PARQUE LEFEVRE THFA
JUAN DIAZ THFA
PEDREGAL THFA

EL CHORRILLO THFA
PACORA THFA
TOCUMEN THFA
TOCUMEN THFA
JUAN DIAZ THFA
SAN MARTIN THFA
PACORA PERMANENTE
SAN FELIPE THFA
SAN FELIPE THFA
Corregimiento Condicion

AMELIA DENIS DE ICAZA

BELISARIO FRIAS

THFA
THFA



69758 ESC. GABRIEL LEWIS GALINDO
69759 ESC. PEDRO J. AMEGLIO

TOTAL DE SAN MIGUELITO 4

REGION ESCOLAR: EMBERA

Vacante Escuela

63406 ESC. LAJAS BLANCAS

63607 C.E.B.G. NUEVO VIGIA

63746 CTRO. EDUCATIVO ISIDRO GUAINORA
83954 ESC. VISTA ALEGRE

97294 ESC. CAPETI

97920 ESC. EL SALTO DEL CHUCUNAQUE
99385 C.E.B.I. KRINCHA DRUA

TOTAL DE EMBERA 7

REGION ESCOLAR: PANAMA ESTE

Vacante Escuela

63571 ESC. RIO HONDO

64811 ESC. MARIA ELENA DIAZ
68706 C.E.B.G. TORTI

77648 ESC. PIRIA

77650 C.E.B.G. JOSE IRENE MUNOZ

TOTAL DE PANAMAESTE 5

REGION ESCOLAR: NGOBE BUGLE

Vacante Escuela
62588 COL. SAN AGUSTIN DE KANKINTU
63502 [.P.T. BISIRA
63550 ESC. CERRO PIEDRA
63568 ESC. GUABAL
63569 ESC. PALMA GIRA
63570 COL. SAN AGUSTIN DE KANKINTU

63602 ESC. ALTO BONITO

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

Distrito

CEMACO
CEMACO
CEMACO
CEMACO
CEMACO
CEMACO
SAMBU

Distrito

CHIMAN
CHEPO
CHEPO
CHEPO
BALBOA

Distrito

KANKINTU
KANKINTU
MIRONO
KANKINTU
MUNA
KANKINTU
BESIKO

RUFINA ALFARO
RUFINA ALFARO

Corregimiento

LAJAS BLANCAS
LAJAS BLANCAS
CIRILO GUAYNORA
CIRILO GUAYNORA
CIRILO GUAYNORA
LAJAS BLANCAS
RIO SABALO

Corregimiento

UNION SANTENA
TORTI
TORTI

COMARCA MADUGANDI

SAN MIGUEL

Corregimiento

KANKINTU
BISIRA

HATO CULANTRO
GUARIVIARA
UMANI
KANKINTU
CERRO BANCO

THFA
THFA

Condicién

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicién
PERMANENTE
THFA

THFA

THFA
THFA

Condicién
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil
Acceso

Dificil
Acceso

*

Dificil
Acceso



63608
63609
63611
63613
63614
63622
63623
63767
64840
64841
64842
64843
64844
64845
64846
64847
64848
64849
64850
64851
64852
64853
64854
64855
64856
64857
64869
64871
64872
64876
64877
64878
68557
68674
68717
68751
68864
68886
68902
68973
68981
69510

ESC. BUCORI

ESC. UBAMBITI

ESC. PUNTA ESCONDIDA
ESC. HATO RINCON

ESC. LAJERO

C.E.B.G. EL NORTERNO
ESC. HATO DUPI

ESC. EL VALLE ABAJO
ESC. BOCA DE SAGUI
ESC. GASPARILLO

ESC. NUEVA MOLENA
ESC. CERRO BALSA
ESC. JENGIBRE

ESC. JUAY ARRIBA

ESC. ALTO GUAYABAL
ESC. CERRO PIEDRA
ESC. OLA

ESC. GUARI

ESC. GUAYABAL DE PENA BLANCA
ESC. LLANO MAJAGUA
ESC. ALTO CABALLERO
ESC. CERRO MONO

ESC. ALTO ESTRELLA
ESC. LA MEREGILDA
ESC. ALTO GRILLO

ESC. ARCOIRIS

ESC. GUABO ARRIBA
ESC. PIEDRA ROJA
C.E.B.G. SANTA CATALINA
ESC. MANANTI

ESC. DUDORI

ESC. SAN SOLEDAD
ESC. MUTARI

ESC. EL PENON

ESC. DOBARI

ESC. RIO SUICHE

COL. SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E.B.G. HATO JULI

ESC. GIALI

ESC. CHALITE

ESC. LLANO IGLESIA
ESC. QUEBRADA CAYUCO

KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
NOLE DUIMA
BESIKO
KANKINTU
MIRONO
KANKINTU
BESIKO
BESIKO
BESIKO
BESIKO
BESIKO
MIRONO
MIRONO
MIRONO
NOLE DUIMA
NOLE DUIMA
MUNA
MUNA
MUNA
MUNA
MUNA
MUNA
MUNA
MUNA
KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
NURUM
KUSAPIN
KANKINTU
KANKINTU
MIRONO
KANKINTU
KANKINTU
BESIKO
KANKINTU

BAHIA AZUL PERMANENTE
PIEDRA ROJA PERMANENTE
TOBOBE PERMANENTE
JADEBERY PERMANENTE
NAMNONI PERMANENTE
TUWAI PERMANENTE
SALTO DUPI PERMANENTE
BURI PERMANENTE
NIBA THFA
CERRO BANCO THFA
CERRO BANCO THFA
BOCA DE BALSA THFA
CERRO DE PATENA THFA
HATO COROTU THFA
SALTO DUPI THFA
HATO CULANTRO THFA
LAJERO THFA
CERRO IGLESIAS THFA
PENA BLANCA THFA
MARACA THFA
ALTO CABALLERO THFA
ALTO CABALLERO THFA
CHICHICA THFA
CERRO CANA THFA
SITIO PRADO THFA
KRUA THFA
KUSAPIN THFA
PIEDRA ROJA THFA
CALOVEBORA O SANTA C THFA
MAN CREEK THFA
GUARIVIARA THFA
CALOVEBORA O SANTA C THFA
GUORONI THFA
AGUA DE SALUD THFA
TOBOBE THFA
PIEDRA ROJA THFA
KANKINTU THFA
HATO JULI THFA
GUARIVIARA THFA
GUARIVIARA THFA
CERRO BANCO THFA
GUARIVIARA THFA

* ok ok %k F * ok *

*



69512 ESC. SAN PEDRO ARRIBA
69513 ESC. EL MANGO

69586 ESC. ALTO CEDRO
69587 ESC. ZORRA

69593 ESC. PUNTA NISPERO
72274 COL. RIO CHIRIQUI
73518 ESC. CHICHICA

73674 ESC. ORIENTE

73732 C.E.B.G. BUENOS AIRES
73741 ESC. CERRO GAVILAN
77585 ESC. BOCA DE REMEDIOS
77780 ESC. CERRO ALGODON
77844 ESC. MOJARRAS

77934 ESC. CERRO ALGODON
83855 ESC. LAS MESITAS
84203 ESC. CERRO OTOE
85547 ESC. CERRO VACA
96859 ESC. MANUEL APARICIO
96979 C.E.B.G. BISIRA

97320 C.E.B.G. TOBOBE

97356 ESC. BOCA DE SAGUI
99367 ESC. CERRO CACICON

TOTAL DE NGOBE BUGLE 71

REGION ESCOLAR: VERAGUAS

Vacante Escuela

3424 ESC. HOGAR SANTA ISABEL

7747 ESC. AGUSTIN PEREZ COLMENARES
10401 ESC. LOS ALGARROBOS

68672 ESC. JOSE DE LOS SANTOS GUTIERREZ
68701 ESC. PUNTA DELGADITA

68764 C.E.B.G. PEDRO ARROCHA GRAELL
68800 ESC. ANEXA EL CANADA

68908 C.E.B.G. ATALAYA

77614 ESC. CANAZAS ABAJO

77631 ESC. JOSE DE LOS SANTOS GUTIERREZ
77776 ESC. LOS ALGARROBOS

77778 ESC. RIO PIEDRA

77781 ESC. LA MONTANUELA

KUSAPIN
KUSAPIN

CHIRIQUI GRANDE

KANKINTU
KUSAPIN
KUSAPIN
MUNA
KANKINTU
NURUM
MUNA
BESIKO
MUNA
NURUM
MUNA
NURUM
MIRONO
MUNA
KUSAPIN
KANKINTU
KUSAPIN
BESIKO
MUNA

Distrito

SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO

SAN FRANCISCO

SANTIAGO
ATALAYA
SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
CANAZAS
ATALAYA

RIO CHIRIQUI
RIO CHIRIQUI

PUNTA ROBALO

GUARIVIARA
TOBOBE

RIO CHIRIQUI
CHICHICA
BURI

BUENOS AIRES

PENA BLANCA

BOCA DE BALSA

CHICHICA

AGUA DE SALUD

CHICHICA

THFA
THFA
THFA
THFA
THFA
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
THFA
THFA
THFA
THFA

CERRO PELADO O JUGRI PERMANENTE

HATO CULANTRO

NIBRA
BAHIA AZUL
BISIRA
TOBOBE
NIBA
MARACA

Corregimiento

SANTIAGO
LA PENA
LA PENA

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicién
THFA

THFA
THFA

CARLOS SANTANA AVILA THFA
SAN MARTIN DE PORRES THFA

SAN FRANCISCO

SANTIAGO
ATALAYA

THFA
THFA
THFA

LA RAYA DE SANTA MARI. THFA
CARLOS SANTANA AVILA THFA

LA PENA
EL PICADOR

LA MONTANUELA

THFA
THFA
THFA

*

* ok ok k k * * ok

Dificil
Acceso



77783
77793
77812
77840
83935
98565
99217

ESC. SAN JOSE

ESC. JOSE A. RUIZ
C.E.B.G. SANTA FE
C.E.B.G. BORO

ESC. SAN JUAN DE DIOS
ESC. BELENCILLO

ESC. ROBERTO CIBALA

TOTAL DE VERAGUAS 20

REGION ESCOLAR: KUNA YALA

Vacante

5391

63419
64798
64799
64800
69794
69795
69796
77657
97293

Escuela

C.E.B.G. PLAYON CHICO
C.E.B.G. NELE KANTULE
ESC. RIO SIDRA

ESC. ANACHUCUNA
C.E.B.G. NIBAGUINA CABU
C.E.B.G. NIBAGUINA CABU
ESC. MAMSUCUN

ESC. SOLEDAD MANDINGA
C.E.B.G. PLAYON CHICO
C.E.B.G. SAHILA IGUANAISY

TOTAL DE KUNA YALA 10

REGION ESCOLAR: PANAMA NORTE

Vacante

Escuela

63792 ESC. VILLA CARDENAS
68649 ESC. REPUBLICA DE LA INDIA
68852 ESC. VILLA MILAGRO

TOTAL DE PANAMA NORTE 3

TOTAL DE INICIAL 265

SONA

LAS PALMAS
SANTA FE
LA MESA
CANAZAS
SANTA FE
SANTA FE

Distrito

KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA

Distrito
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SONA

LAS PALMAS
SANTA FE
BORO
CANAZAS
CALOVEBORA
RIO LUIS

Corregimiento

AILIGANDI
AILIGANDI
NARGANA
TUBUALA
TUBUALA
TUBUALA
TUBUALA
NARGANA
AILIGANDI
AILIGANDI

Corregimiento
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES

THFA
THFA
THFA
THFA
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicién
PERMANENTE
PERMANENTE
THFA

THFA

THFA

THFA

THFA

THFA

THFA
PERMANENTE

Condicién
THFA
THFA
THFA

Dificil
Acceso
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